Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2020 года  № 131/1-4

с.Кушнаренково

Об установлении режима работы избирательных комиссий муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

с 25 по 30 июня 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

1. Установить режим работы избирательных комиссий муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан   по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования в

помещениях участковых комиссий №№ 2450, 2455, 2457, 2460, 2463 - 2468, 2470 -

2472, 2474 - 2476, 2479, 2481, 2482, 2484, 2488, 2492, 2494:

25, 26, 27, 28, 29 июня 2020 года –  с 10.00 до 20.00 часов;

30 июня 2020 года – с 9.00 до 14.00 часов.

2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до

участников голосования не позднее 24 июня 2020 года.

           3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии.

           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Мухаметзянову Ф.М.

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь               Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ